Casa de Misericórdia de Anápolis - SCMA, com recursos oriundos do convênio de nº 937466/2022, e 

revendo as propostas ofertadas, RESOLVE homologar o presente processo, que julgou vencedora 

para os equipamentos: 03 Poltrona Hospitalar empresa SS Total Care LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

10.572.109/0001-57, no valor total de R$ 3.450,00 (três mil quatrocentos e cinquenta reais); 

01 Bilirrubinômetro empresa Fanem Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 61.100.244/0001-30, no valor 

total de R$ 28.443,45 (vinte e oito mil quatrocentos e quarenta e três reais e quarenta e cinco 

centavos); 01 Ventilador Pulmonar Hospcom Equipamentos Hospitalares LTDA inscrita no CNPJ sob 

o nº 05.743.288/0001-08 no valor total de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais); 01 Incubadora de 

Transporte a empresa Fanem LTDA inscrita no sob o CNPJ nº 61.100.244/0001-30 no valor total de 

R$ 36.594,86 (trinta e seis mil e quinhentos e noventa e quatro reais e oitenta e seis centavos); 10 

Monitor Multiparametros a empresa Hospcom Equipamentos Hospitalares LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº 05.743.288/0001-08 no valor total de R$ 178.000,00 (cento e setenta e oito mil reais); 01 

Transiluminador Cutâneo (Venoscopio) empresa Guilherme Xavier Piva Ltda (Nome Fantasia: 

Qualiteck Comercial) inscrita no CNPJ sob o nº 18.136.904/0001-04 no valor total de R$ 1.360,00 (mil 

trezentos e sessenta reais); 01 Estetoscópio Infantil empresa Guilherme Xavier Piva Ltda (Nome 

Fantasia: Qualiteck Comercial) inscrita no CNPJ sob o nº 18.136.904/0001-04 no valor total de R$ 

378,00 (trezentos e setenta e oito reais); 01 Aparelho para Fototerapia empresa Fanem LTDA inscrita 

no CNPJ sob o nº 61.100.244/0001-30 no valor total de R$ 17.801,55 (dezessete mil oitocentos e um 

reais e cinquenta e cinco centavos). 

Anápolis/GO, 08 de outubro de 2025. 

Maria Augusta Pires 

Diretora Geral da FASA/SCMA 

2025-10-08T17:10:09-0300
	MARIA AUGUSTA PIRES:79630693100